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Kolmekymmentä vuotta sitten alkoi elämäni uskon 
taival. Käsitykseni Jumalasta ja Hänen viitoittamastaan 

tiestään ovat muuttuneet useaan kertaan oppiessani 
yhä todellisemmin tuntemaan Häntä. Minulla on ollut 
paljon ajatuksia, joita olen omaksunut milloin 
mistäkin. – Kukaan ei välttämättä ole opettanut tai 
sanonut asioita, mutta omassa päässäni olen kehittä-
nyt tapoja toimia tai ajatella. Olin omaksunut 
ajatuksiani totuudeksi itselleni lainkaan niitä kyseen-
alaistamatta. – Tiedän näin käyvän myös sinulle! 

 
"Kiitän Häntä teidän osallisuudestanne evankeliumiin 

ensi päivästä tähän asti, luottaen siihen, että Hän, 
joka on teissä alkanut hyvän työn, on saattava sen 
päätökseen Kristuksen Jeesuksen päivään mennes-

sä." Fil.1:5-6[*JKR] 

 
Löydämme Raamatusta hyvin selkeitä 
tilanteita, joissa niin Pietarin, kuin 
Paavalinkin omaksuneet asiat joutuivat 
muutosten eteen. Näin kävi mm. 
Pakanoiden evankelioimisen ja heidän 
yhtäläiseksi asettamisen kanssa juuta-
laisten rinnalla. (Apt.11:1–18) Oli siinä 
Pietarilla ja hänen ystävillään tekemis-
tä, oppiessaan Jumalan suunnitelmien 
tarkoittavan kaikkia kansakuntia ja 
heimoja! (1.Moos.18:18-19)  
Jos Raamatunajan ihmiset joutuivat 
käymään läpi kasvuprosesseja, niin 
samalla tavoin myös me joudumme 

opettelemaan Jumalamme tuntemusta. 
 
Ihmettelin usein vaikeuksia ja elämäni koettelemuksia 
elämäni matkan varrella, olinhan antautunut uskolle ja 
Jumalan palvelukselle tosissani ja hartaasti. Mietin 
nuoruuteni vuosina, mitä Jumala tarkoittaa kaikilla 
kohtaamillani asioilla? – En voinut edes uskoa, kuinka 
"väärässä" olin monen asian suhteen vain oman 
käsityskykyni rajoissa. Pelottaa toisaalta vieläkin 
ajatella, kuinka monen asian kohdalla saatan edelleen 
nähdä tai kokea väärin. Tiedän Jumalani irrottaneen 
"minua minusta."  
 
– Tarkoitan, että minun tulee tuntea pienuuteni ja 
ihmisyyteni, mutta myös Jumalani suuruus ja 
kaikkivaltius. (Joh.3:30) Onkin hyvin vaikea läksy oppia 
Herran sana viisaudesta; "niin korkealla, kuin taivas on 
maasta, niin kaukana ovat meidän ajatuksemme 
Jumalan ajatuksista." (Jes.55:9) Pitkällisen prässin, 
koettelemusten muodossa sai lopulta aikaan käsitystä 
oman käsityskyvyn rajallisuudesta ja tietoisuutta 
omaksumisemme heikkoudesta. Ilman kaikkea kohtaa-

maani puheeni tänään olisivat aivan toisenlaisia. 

 
Uskoon tullessa, ihminen siis omaksuu uuden tavan 
elää ja olla. Lähtökohta on hyvä, ja usko on aitoa, 
mutta kuten luonnollisessa elämässäkin lapsi kasvaa ja 
kehittyy, niin käy myös hengelliselle lapseudelle. – 
Ihmisen tullessa uskoon, hän innostuksen vallassa 
lukee Raamattua ahmien sen ihmeellisiä totuuksia. 

Päästessään selville Jumalan tahdosta ja tavasta 
ajatella asioita, tapahtuu kuitenkin jonkin ajan 
kuluttua jotain kummallista. Alamme kehittämään 
omia ajatusmallejamme pitäen niitä Raamatun 
totuuksien vertaisina! Osa niistä syntyy yhteisöjen 
sisältä, mutta suurimmaksi osaksi oman päämme 
ajatuksina. Saatamme lukea "rivien välistä" asioita, 
joita vain kuvittelemme omaksuen niitä ajatusmalleiksi 
- ja saatamme julistaa niitä myös "totuutena" toisille. 
Siinä onkin aineksia harhaopille, tai ainakin väärälle 
opetukselle. Pidänkin oikeanlaisena nöyryytenä sitä, 
että pystymme kyseenalaistamaan itseämme ja 
käsityskykyämme. 
 
Olen oppinut, että evankeliumi on yksinkertaista ja 
selkeää. Omaksumani tavat tai ajatukset eivät lisää 

siihen mitään. Jeesus sovitti syntimme Golgatalla ja 
siihen uskoen saan olla yhteydessä Luojaani - minun 
Jumalaani. Koko pelastumisen riippuu ainoastaan 
tässä, ei käsityksissäni elämän vaelluksessani tai siinä 
onnistumisessa. Jostain syystä kuitenkin omaksumme 
uskoon tultuamme mitä ihmeellisimpiä vaatimuksia, 
milloin seksuaalisista kieltäymyksistä, milloin syömisis-
tämme ja juomisistamme ym. - kuitenkaan niillä ei 
ansaita Jumalalta tulevaa pelastusta, ei tehdä sitä 

toimivammaksi tai paremmaksi.  
 
Haluan meidän näkevän, että olemme 
synnin alla niin kauan, kun elämme. 
Synti on läsnä lihamme heikkouden 
tähden ja myös siksi, että ”Jumala on 
itse sitonut meidät tottelematto-
muuteen.” (Room.11:32) Hän on tehnyt 
niin armahtaakseen ihmistä. Omaksumi-
siemme jälkeen, pitkän matkan kuljettu-
amme, saatamme huomata, että ainoas-
taan yhdellä oli merkitystä; Sydämen 
vilpittömällä uskolla Jeesukseen!  
 
– Tämä usko saa aikaan tekoja. 
(Jaak.2:18) Raamattu puhuu uskosta ja 
rakkaudesta, kuin ne liittyisivät toisiinsa, 
(Gal.5:6, 1.Tess.5:8) se on, että ollessam-

me Jeesuksen edessä luoden ja kiinnittä-en 
katseemme Häneen, meidän sydämiimme vuodatetaan 
Pyhässä Hengessä rakkaus, (Room.5:5) joka saa aikaan 
hyviä tekoja. Lähtökohta on kuitenkin Jeesus Kristus, 
Jumalan Poika! Häneen turvautuen ja Hänen armonsa 
kautta ainoastaan pelastumme. (Ef.2:8) 

 
Kysytkö, "onko sitten kaikki luvallista"? Saammeko 
tehdä, "mitä sattuu," kun vain uskomme Jeesukseen? 
– Paavali oli sitä mieltä.  
 

”Kaikki on minulle luvallista, mutta kaikki ei ole 

hyödyksi. Vaikka kaikki onkin minulle luvallista, en saa 

antaa minkään hallita itseäni.” 1.Kor.6:12[*JKR] 

 

Sen sijaan, että vaeltaisimme "pykäläviidakossa", lain 
teoissa omaksumiemme sääntöjen alla, meidän tulisi 
elää Jeesuksen seurassa, Hänen armonsa alla. On 
nimittäin niin, että Jeesuksen seurassa, Hänen 
armonsa tuntemuksessa ja Hänen Henkensä rakkau-
den täyteydessä teemme luonnostamme oikeita 
ja hyviä tekoja. Se on pääsemistä lain alta armollisen 
Jeesuksen tuomaan vapauteen. Juuri sitä Jeesus 
viestitti omalla suhtautumisellaan milloin sapattikäs-
kyyn, (Matt.12:1-8) milloin kiivaudessa Herran huoneen 
puolesta (Matt.21:12-17) eläessään maanpäällä. 
Voimme lukea monta kertomusta Raamatun lehdiltä, 
joissa rikottiin tällaisia ihmismielen sääntöjä ja 
muotomenoja. 
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Omaksumme siis uskoon tullessamme sääntö-

kokoelmia, miten tulisi käyttäytyä, pukeutua ja kuinka 
hurskaalta tulisi näyttää. Lisäksi vaadimme itseltämme 
kaikessa ehdotonta vaelluksen onnistumista, siitä 
huolimatta, että Jumala odottaa meiltä vain yhteyttä 
kanssaan Jeesuksen kautta! Voimme verrata tätä 
avioliittoon miehen ja naisen välillä. Nainen saattaa 
siivota ja kiillottaa kotia ja tehdä perheen kulissin 
mahdollisimman hyvältä näyttäväksi ulkopuolisille, 
mutta hänen miehensä tahtoisi vain olla yhteydessä 
vaimonsa kanssa. Yhteys ja läheisyys tekevät 
heille avioliiton, ei ulkoisten asioiden ja kulissien 
loputon kiillottaminen. Jostain syystä omaksumme 
tapoja ja ajatuksia toimia, mitä kummallisimmin tavoin 
ja näitä tois-arvoisia tehdessä saatamme unohtaa 

tärkeimmän.  
 
– Tähän syytä pohtiessani löysin yhden, ja se on oma 
ylpeytemme. Haluamme näyttää paremmilta, mitä 
todellisuudessa olemme. (Luuk.11:39, Room.11:20) 
Kiellämme Jumalan luomistyön tuloksen ja yritämme 
esittää parempaa ja pyhempää lihamme puolesta. 
Lopputulos on kuitenkin sitä heikompi. Ponnistel-
lessamme äärimmäisyyksiin kieltolakiemme alla, 
ilmeemmekin on tuima, kireä ja se, mitä 
viestitämme ympäröivään maailmaan, on 
vain kovuus ja kylmyys! – Tämä vain 
ylpeytemme tähden ja siksi, ettemme 
omaksu yksinkertaista evankeliumia, 
uskoa Jeesukseen ja Hänen kautta 
tulevaa armoa ja rakkautta.  
 
Minun elämääni helpotti suunnattomasti 
Jumalan armon kohtaaminen, mutta 
vasta tämän armon varassa omista 
omaksumisistani irti päästäminen toi 
todellista vapautta, uskoa ja elämää. 
Tiedän, että Jumalalta tulee viisaus ja ymmärrys. Se 
on jotain, mikä ei synny tästä maailmasta. On 
olennaisen tärkeää, että pyrimme ylhäältä tulevan 
viisauden lähteille, ymmärtääksemme Luojan 
tarkoitusta elämälle ja olemisellemme. (Jaak.1:5-6)  
 
Kaiken jumalisen omaksuminen vaatii vain sitä, että 
olemme valmiita antamaan itsestämme jotain pois, 
jonka tilalle saamme Jumalan ominaisuuksia. On kuin 
olisi täysi astia, johon haluamme laittaa uutta sisältöä. 
Meidän täytyy kuitenkin ensin tyhjentää astia, ennen 
kuin voimme täyttää sen jollain uudella. Taipumuk-
semme on yrittää sekoittaa omiin ajatuksiimme 
Jumalan ajatuksia. Niin vain käy ja juuri siinä on 
paikallaan sana; "Hänen tulee kasvaa, mutta meidän 

vähetä." (Joh.3:30) - On valtava oivallus nähdä, kuinka 

armollinen Jumala Jeesuksessa lisääntyy ihmisessä! 
Hänen armonsa, pyhyytensä, rakkautensa, totuutensa 
ja kaikkinainen hyvyytensä vain valtaa sydäntä ja saa 
aikaan luonnollisia Jumalan hyviä tekoja.  
 
Uskon, että on eri asia tehdä hyviä tekoja, kuin tehdä 
hyviä tekoja Jumalan Hengellä täytettynä! Vaikka 
"tekninen" teko olisi sama, Jumalan käden jäljen 
puuttuessa, voit vain kuvitella, mitä arvoa teollasi on 
huomenna, tulevaisuudessa ja aina iankaikkisuudessa!  
 
– Jeesuksen armon tuntemuksessa ja omaksuessa 
Hänen valtaansa, Hänen Henkensä täyteydessä annan 
itseni Hänen johdatettavaksi, Hänen työkalukseen, 
Hänen mahdollisuuksiensa toteuttajaksi juuri siinä, 
mihin Hän tahtoo. Silloin työ ja lopputulos ovat Hänen! 

Minun ei tarvitse ylpeillä saavutuksillani, koska 
se on Jumalan synnyttämää ja aikaansaannosta. 
Vaellukseni onnistuminen on vain Jeesuksen läsnäoloa 
minussa! Hänen tahtonsa toteutuu Hänen antamallaan 
tavalla minussa ja sinussa. Siihen on hyvä antautua 
uskossa. Siinä elämä on luonnollista, levollista ja 
havaitsen, että oman elämäni voimavaroja säästyy 
paljon hyödyllisimpiin asioihin päästessäni irti 
omaksumisistani, käsityksistäni ja asenteistani 

kiinnittäessäni katseeni Jeesukseen ja Hänen 
ihmeellisiin ja jumalisiin mahdollisuuksiin elämäs-
säni! 
 
Nyt kysyn vakavan kysymyksen sinulta: MITÄ 
OLET OMAKSUNUT USKOSTA JA JUMALASTA?  
– Uskallatko tutkia, ovatko käsityksesi Jumalan 
asioista omia omaksumisia ja rajaatko Jumalasi 
niihin? – Usko minua, Jumala ei sovi käsityskykysi 
sisälle! Hän ei sopinut minunkaan luomiin 
raameihini, - ei, vaan tullessaan armonsa ja 
rakkautensa hellyttävässä voimassaan, Hän kaatoi 
kaikki tekemäni aitaukset! Luulenpa sinulle käyvän 

samoin Jumalasi edessä.  
 
Ei Hänen sanansa totuudet katoa tai vähene 
Jeesuksen läsnäolossa. Päinvastoin, Jeesus tulee itse 
voimaksi ja tahdoksi, että olisimme aina valmiit 
kaikkiin hyviin tekoihin. "Kiinnittäkäämme siis 

katseemme uskon alkajaan ja sen täydelliseksi 

saattajaan," (Hepr.12:2) niin saamme Hänen armonsa 
ja rakkautensa runsaudessa tuntea todellista elämää, 
vapautta, viisautta ja Jumalan tahdon omaksumista 
elämän johtotähdeksi. 
 

"Heitä murheesi Herran huomaan, Hän pitää sinusta 

huolen." Ps.55:23[*JKR] 

 
 

 

 


